
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VV Zittau 09 III R

I II III IV V VI Punkte
8 3 4 11 2 12

76
1:10

╳ 1 3 4 5 7 Auszeit

0:9

Ende
16:18 B  Neiße Volleys S

I II III IV V VI Punkte
5 6 10 7 16 18

25

9 10 11 13 24 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  Neiße Volleys R

I II III IV V VI Punkte
5 6 10 4 16 18

2517
10:7
17:10
╳

11
21

2
14
24

4
16
25

5
18

6
19

9
20

Auszeit

5:5
20:16

Ende
16:41 A  VV Zittau 09 III S

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 11 2 12

19

0
8
17

1
9
19

2
10

5
12

6
13

7
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:44 A  VV Zittau 09 III R

I II III IV V VI Punkte
6 3 8 4 2 12

19

╳

10
3
12

5
13

6
14

7
16

9
19

Auszeit

16:21

Ende
17:07 B  Neiße Volleys S

I II III IV V VI Punkte
5 6 10 7 16 18

2517 4
11:10 18:15
17:14
3
13

4
15

6
16

8
18

9
23

10
25

Auszeit

10:10
23:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Männer Ostsachsen
Männer

A  VV Zittau 09 III - Jugend vs. Neiße Volleys B
Spiel 22 19.11.2022 16:00 Uhr

Hauptturnhalle
02763 Zittau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Zittau 09 III 10/12
2 Petzold, Yanik X
3 Graf, Willi X
4 Eberle, Hans X
5 Preußler, Thorben
6 Ressel, Philipp X
7 Todorov, Petar X
8 Göth, Lukas X
9 Weise, Jurek X

11 Vogel, Marlon X
12 Poblenz, Ben X
A  Libero
A  Offizielle
T Gorgius, Dietmar E

C

B  Neiße Volleys 9/12
4 Grund, Maximilian X
5 Heinke, Matti X
6 Tietze, Albert X
7 Bauer, Jeremias X

10 Rachmanov, Alexander X
16 Aey, Benedikt X
17 Grund, Louis X
18 Frankenstein, Maurice X
20 Heinke, Marek X
B  Libero

20 Heinke, Marek X
B  Offizielle
T Gerber, Tim E

CT Heinke, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Zittau 09 III Neiße Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 7 1 18 25 1 0 0
0 0 0 19 2 20 25 1 2 2
1 0 0 19 3 23 25 1 3 2

4
5

2 1 0 45 61 75 3 5 4
Start: 16:00 Ende: 17:07 Dauer: 1:07

Sieger: Neiße Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Steffen 1
2 Fischer, Raik 2

Schreiber 3
Schr. Walther, Thomas 4

Assist. Wochnik, Ronny

Dokument erstellt: 19.11.2022 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


