

BL Männer Ostsachsen

Männer

(A) VV Zittau 09 III - Jugend vs. Neiße Volleys (B) Spiel 22

19.11.2022 16:00 Uhr

Hauptturnhalle 02763 Zittau



			S	Sta 16:		A) VV Zi	ttau 0	9 III	R		ide :18	В) Neiß	e Volle	ys	s	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	II	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte	ı
١_	Sta	artaufstellung		8	3	4	11	2	12	_	5	6	10	7	16	18		ı
Aufstellung		Spielernr.	ı	6						7							25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	1:10														ı
¥		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	1	3	4	5	<u></u> ව	Auszeit 0:9	9	10	11	13	24	2 5	Auszeit	

S	St 16:	art :21	В) Neiß	e Volle	ys	R	En 16:	de :41	A	s			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	6	10	4	16	18		7	3	9	11	2	12	
T	(17)						25							19
Z	10:7]
	17:10													
2	Χ.	2	4	5		9	Auszeit	0	1	2	5	6	7	Auszeit
_	11 21	14 24	16 25	18	19	20	5:5 20:16	8 17	9 19	10	12	13	16	

	T			S		art :44	A VV Zittau 09 III			R	En 17:		B	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung		6	3	8	4	2	12		5	6	10	7	16	18	
ů		s	pielernr.	T							19	(17)			4			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z								11:10			18:15			
Ā	•	Sp	ielstand									17:14						
		1.	5.	3	X	3	5	6	7	9 19	Auszeit		4	6		9	2®	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12	13	14	16	тa	16:21	13	15	16	18	23		10:10 23:19

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

					_				_		
V	VI	D	unk	rto.	A	VV Zittau 09 III	10/	12	$^{\mathbb{B}}$	Neiße Volleys	9/12
V	VI		ullir	rie	2	© Petzold, Yanik		Χ	4	Grund, Maximilian	Х
					3	Graf, Willi		Χ	5	©Heinke, Matti	Х
					4	Eberle, Hans		Χ	6	Tietze, Albert	Х
					5	Preußler, Thorben			7	Bauer, Jeremias	Х
					6	Ressel, Philipp		Χ	10	Rachmanov, Alexander	X
		1		eit	7	Todorov, Petar		Χ	16	Aey, Benedikt	Х
		H			8	Göth, Lukas		Χ	17	Grund, Louis	Х
					9	Weise, Jurek		Χ	18	Frankenstein, Maurice	Х
					11	Vogel, Marlon		Χ	20	Heinke, Marek	Х
					12	Poblenz, Ben		Χ	(B)	Libero	
nisse)				A) Libero			20	Heinke, Marek	Х
Neiße	e Vol	ley	s (E	3)	A) Offizielle			$^{\odot}$	Offizielle	
Dauer	Р	G	W	Α	Т	Gorgius, Dietmar		Е	Τ	Gerber, Tim	Е
18	25	1	0	0					СТ	Heinke, Andrea	Е
20	25	1	2	2							
23	25	1	3	2							

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
	() v	′ V 2	Zittau	09 III	Neiße	Vol	ley	s (E	(
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	1	0	7	1	18	25	1	0	0
	0	0	0	19	2	20	25	1	2	2
	1	0	0	19	3	23	25	1	3	2
					4					
					5					
	2	1	0	45		61	75	3	5	4
	S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:07	Da	uer:	1:0)7
	Sie	ege	r: N	leiße	Volley	/S	ď		- ;	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zimmermann, Steffen		1					
2	Fischer, Raik		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Walther, Thomas		4					
Assist.	Wochnik, Ronny							

Dokument erstellt: 19.11.2022 17:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de